Nona.
torum
mēda-
cium.

Cetur.

Magd

2.5.

1238.

De

fens.

Moli-

nei.

Hier.

ep. 27.

1.

3.

Mar-
cell.
chron.

Prodi-

gia

apud

Palesti-

eni; nam.

tur; in recens baptizatorum vestibus
Crucem diuinitus impressam perspi-
cuè visam. hinc factum, vt multi, ex
Aug. sacris vaticinijs extremum metuendi
op 79. Iudicij adesse diem, & putarent Ipsi,
80. & pro concionibus, & familiaribus
vbique sermonibus inculcarent.

Chri. Quadringentesimum, ac vigesimum
Ann. Christi annum Theodosius IX. Con-
420. stantius III. Consulatu auspicati sunt;
quo Constantius Ipse Augusti nomi- *Const.*
ne, atque insignibus ab Honorio est *tius.*
auctus, cuius Rescripto Cælestius ite- *Aug.*
rum proscribitur.

Mar- Perpetuum vt videbatur, inter Ro-
cell. manos, ac Persas sancitum foedus, su-
chron. periori anno rescissum fuerat, ergò in- *Perse-*
Aug. gens in Christianos persecutio exci- *quutio*
de Ciu tata est; siuè eam Ildegerdes Ipse, qui *in Per-*
Dei. Theodosij Tutor fuerat, siuè, quod alij *sido.*
l. 18. tradunt, Ildegerdis Filius Bararanes
c. 12. instituerit, cruciatuum genera quibus
Socr l. affecti sunt, qui Fidem constanter re-
7, c. 21 tinuere Theodoreus, non sine horro-
Theod re, enumerat legenda, aut audienda.
l. 5. c. bellum porrò foeliciter à Theodosio
34. gestum, biennio peractum est. eo vi-
gente cum ex Persis septies ferè mille
captiui apud Romanos essent, sum-
maque alimentorum inopia labora-
rent, Acacius Amidæ Episcopus sacra
vasa in Illorum redemptionem impen-
dit. cuius effusa charitas ipsis hostibus
admirabilis, conciliandæ inter vtram-

que Gentem paci adiumento fuit.

Sara- Eiusdem ex causa belli Christianæ
cenia Fidei aditus apud Sarracenos parefa-
Chri- ctus. id quo pacto acciderit, quidque
stū con diuini prædicatione Verbi effectum
uersi. fuerit, Cyrillus refert.

S. Hie- In hunc annum incidit Hieronymi
rony- eximij Ecclesiæ Doctoris exitus pri-
mi obi- die kal. Octobris, ætatis fere octua-
tus. gesimo, quod ex Ipsius scriptis haud
 dubiè colligitur. multi sanè, sed per-
 peràm, ad centesimum Eum accessisse
 tradunt. missis igitur quæ de tanto Vi-
 ro leguntur elogijs, ac librorum Ipsius
 qui extant, catalogo prætermisso, eos
 tantum referre sat erit, quos excidif-
 se compertum est. hi sunt de Hære-
 sibus, & de carnis resurrectione. In
 Lucæ Euangelium Homiliæ XXX.
 in Psalmos tractatus septem. de Iudi-
 cio Salomonis. in omnes Prophetas
 adnotationes pro Tyronibus præter
 copiosiores, quæ extant, explantatio-
 nes in quatuor Euangelia: denique
 in Apocalypsim. præter ea, quæ ex
 Græcis Authoribus latinitate dona-
 uit. Porro qua de Hieronymo incon-
 sultè admodum circūferuntur in Eius
 Vita ab imperito quopiam concinnata
 singillatim hic Author refellit, quem
 require.